
AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)

Determinazione del Direttore numero 87 del 08.03.2019

Oggetto: 
ADEMPIMENTI DEL. CDA 02 DEL 22/01/2019 – AFFIDAMENTO INCARICO CAMPAGNA STAMPA 

Beneficiario: MEDIASIX S.R.L. TV SEI

Importo fornitura: € 2.440,00

Destinatari

 RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 1 – Dr. Francesco Brescia
 RESPONSABILE MACROSTRUTTURA 2 – Dr.ssa Marzia Sanvitale
 UFFICIO CONTABILITA’ – Dr.sse Di Giannantonio/Scannella
 COMUNE DI MONTESILVANO – dr.Melchiorre

Pubblicazione sul sito istituzionale ☐ Albo pretorio     x Sezione Trasparenza Amministrativa

IL  DIRETTORE  DELL’AZIENDA  SPECIALE

con riferimento ai  compiti  e alle funzioni  demandatigli  e ai  correlati  poteri  conferitigli  con deliberazione del  Commissario

Straordinario n. 7 del 15.02.2018;

Premesso che: 

 con  deliberazione del Consiglio Comunale n. 98 del 19 novembre 2OO4, pubblicata il 2 dicembre 2004 e resa esecutiva

a partire dal 13 dicembre 2004,  è stata costituita, ai sensi dell’articolo 49 – comma 1 – del d. Lgs. 18 Agosto 2OOO, n.

267,  l’Azienda  Speciale  <<Deborah  Ferrigno>>,  ente  strumentale  del  Comune  di  Montesilvano,  contestualmente

approvandone lo Statuto;

 l’art. 2 – lett.  b -   dello Statuto dell’Azienda, stabilisce che la stessa ha per oggetto la gestione dei servizi pubblici del

Comune di Montesilvano a rilevanza non economica, quali la gestione di tutti i servizi di natura socio-assistenziale sul

territorio del Comune di Montesilvano;

 con deliberazione del  consiglio  comunale n.  16 del  07.02.2008 la denominazione dell’Azienda è stata modificata in

Azienda Speciale per i Servizi Sociali del Comune di Montesilvano;

 con deliberazione di C.d.A. n.02 del 22/01/2019 è stata recepita la Deliberazione di G.M. n.381 del 31/12/2018, abvente

ad oggetto “Proposta progettuale contrasto violenza contro le donne e prostituzione – approvazione progetto Azienda

speciale”;

Atteso che:

-  con il citato atto deliberativo si dava mandato al direttore ad adottare tutte le pratiche necessarie per rendere operativo il

progetto a cui fa riferimento il predetto atto di G.M. Del 31/12/2018;

Resosi necessario attivare un gruppo di lavoro al fine di programmare le attività previste, consistenti nell'attivazione di uno

sportello territoriale di azione e contrasto alla violenza contro le donne ed al fenomento della prostituzione oltre all'attivazione

di una campagna di informazione e sensibilizzazione sui temi oggetto della proposta progettuale, la cui costituzione è stata

approvata con d.d. 53 del 12/02/2019;

Alla luce  del verbale del 28/02/2019 del citato gruppo di lavoro, col quale si stabilivano alcune linee guida in materia di

campagna  stampa  dell'iniziativa  de  quo,  tra  le  quali  l'attivazione  di  campagne  informative  su  quotidiani,  radio/tv,  social

network, affissioni;

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI  DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)
Palazzo dei Servizi e della Cultura "E. Baldoni"  Centralino 085.4454672 fax 085.4481345 e-mail: info@aziendasociale.it P.IVA 01701210682 

Codice Fisc. 91071530686 - Codice univoco fatturazione elettronica: UFO3HT / Codice iPA: asissm

pag. 1 di 2

mailto:info@aziendasociale.it


AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)

Letta la  proposta  pervenuta  dalla  società  MEDIASIX  S.R.L.,  con  sede  legale  in  Silvi  (Te)  alla  S.S.Nord  26  –  P.Iva

01899410672 contattata per le vie brevi, agli atti della scrivente, relativa alla realizzazione di:

 uno speciale di approfondimento della durata di 15' su TV SEI;

 una campagna di informazione istituzionale della durata di 21 giorni con la messa in programmazione di uno spot e 3

passaggi al giorno (totale 63 passaggi) su TV SEI;

con prot.2578 dello 08/03/2019, al costo di € 2.440,00 iva compresa;

Considerata equa e congrua la proposta avanzata dalla citata società;

Dato atto che il CIG relativo sarà attivato dalla Macrostruttura competente, alla quale si dà incarico formale all'esecuzione;

Visti lo Statuto dell'Azienda Speciale per i Servizi Sociali e i vigenti contratti di servizio ripassati il 28 Aprile 2010 e il 24 

Febbraio 2014 tra il Comune di Montesilvano e questo Ente Strumentale, repertoriati agli atti del Comune di Montesilvano 

rispettivamente sotto il n. 2 e il n. 570; 

A mente della Legge n. 190/2012 e del d.lgs. 14 Marzo 2013 n. 33, nonché del PTPC e del PTTI aziendali  così come

approvati con deliberazione del Commissario Straordinario dell’Azienda n. 04 del 31 Gennaio 2018;

DETERMINA

1. Di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale di questa determinazione;

2. Di affidare alla Ditta: 

Ragione sociale: MEDIASIX S.R.L. TV SEI

Sede legale: S.S. NORD 26 – SILVI MARINA (TE)

Partita IVA: 1899410672

Quanto riportato nella proposta prot.2578 del 08/03/2019, al costo di € 2.440,00 iva compresa;

3. Di demandare alla macrostruttura competente l’esecuzione degli adempimenti consequenziali, compreso il reperimento

del codice CIG alla responsabile della Macrostruttura 2  .

Dispone che il  presente atto e la documentazione di corredo siano pubblicati  sul sito istituzionale dell’Azienda Speciale e

notificati a mezzo protocollo ai destinatari.

Documentazione allegata:

 Preventivo prot.2578 dello 08/03/2019;

                                                          IL DIRETTORE DELL’AZIENDA   

           dr. Eros Donatelli 

AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI  DEL COMUNE DI MONTESILVANO (PE)
Palazzo dei Servizi e della Cultura "E. Baldoni"  Centralino 085.4454672 fax 085.4481345 e-mail: info@aziendasociale.it P.IVA 01701210682 

Codice Fisc. 91071530686 - Codice univoco fatturazione elettronica: UFO3HT / Codice iPA: asissm

pag. 2 di 2

mailto:info@aziendasociale.it

